

Mul10 Metal A/S

**Gammelgårdsvej 18, Klakring
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 26 64 26 47

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/03 2020

Steen Preuthun Hedevang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	14
Balance pr. 31. december 2019	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019	18
Noter til årsrapporten	20

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mul10 Metal A/S
Gammelgårdsvej 18, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 64 26 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Peter Agentoft Nielsen, formand
Steen Preuthun Hedevang
Torben Hedevang

Direktion

Torben Hedevang, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	13.171	11.859	12.478	11.382	9.122
Resultat før af- og nedskrivninger	2.025	2.448	3.407	3.036	1.881
Resultat før finansielle poster	1.176	1.605	2.285	1.981	988
Årets resultat	855	1.131	1.598	1.271	427
Balancesum	15.877	16.887	17.444	17.608	16.486
Egenkapital	8.047	7.692	7.461	6.163	4.893
Antal medarbejdere	27	25	23	22	22
Nøgletal					
Afkastningsgrad	7,2 %	9,4 %	13,0 %	11,6 %	6,2 %
Soliditetsgrad	50,7 %	45,5 %	42,8 %	35,0 %	29,7 %
Forrentning af egenkapital	10,9 %	14,9 %	23,5 %	23,0 %	9,1 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er produktion af tagtilbehør efter eget produktprogram.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 855.180, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.047.056.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I 2020 forventes ligeledes et positivt resultat på niveau med 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		13.170.762	11.858.735
Personaleomkostninger	1	<u>(11.145.843)</u>	<u>(9.410.830)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.024.919	2.447.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(848.706)</u>	<u>(842.577)</u>
Resultat før finansielle poster		1.176.213	1.605.328
Finansielle indtægter	2	78.937	75.901
Finansielle omkostninger	3	<u>(91.134)</u>	<u>(136.142)</u>
Resultat før skat		1.164.016	1.545.087
Skat af årets resultat	4	<u>(308.836)</u>	<u>(414.301)</u>
Årets resultat		<u>855.180</u>	<u>1.130.786</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	500.000
Overført resultat		<u>455.180</u>	<u>630.786</u>
		<u>855.180</u>	<u>1.130.786</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.122.582	2.310.515
Produktionsanlæg og maskiner		4.158.338	4.264.661
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		527.529	614.319
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.808.449</u>	<u>7.189.495</u>
Andre værdipapirer	6	1.652.356	1.973.419
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.652.356</u>	<u>1.973.419</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.460.805</u>	<u>9.162.914</u>
Råvarer og hjælpematerialer		896.766	390.333
Varer under fremstilling		1.102.507	1.591.934
Færdigvarer og handelsvarer		2.452.518	2.526.274
Varebeholdninger		<u>4.451.791</u>	<u>4.508.541</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.835.618	2.965.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	193.293
Andre tilgodehavender		80.112	1.722
Periodeafgrænsningsposter		44.411	52.551
Tilgodehavender		<u>2.960.141</u>	<u>3.212.631</u>
Likvide beholdninger		<u>4.305</u>	<u>3.129</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.416.237</u>	<u>7.724.301</u>
Aktiver i alt		<u>15.877.042</u>	<u>16.887.215</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.147.056	6.691.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Egenkapital	7	<u>8.047.056</u>	<u>7.691.876</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>1.487.648</u>	<u>1.487.230</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.487.648</u>	<u>1.487.230</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.026.643	1.217.534
Andre kreditinstitutter		280.000	560.000
Leasingforpligtelser		<u>176.937</u>	<u>451.596</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.483.580</u>	<u>2.229.130</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	745.549	974.050
Kreditinstitutter		270.477	436.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.209.884	2.311.243
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.314	3.014
Skyldigt sambeskatningsbidrag		196.418	357.266
Anden gæld		<u>1.428.116</u>	<u>1.397.073</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.858.758</u>	<u>5.478.979</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.342.338</u>	<u>7.708.109</u>
Passiver i alt		<u>15.877.042</u>	<u>16.887.215</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	6.691.876	500.000	7.691.876
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	455.180	400.000	855.180
Egenkapital 31. december 2019	500.000	7.147.056	400.000	8.047.056

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Årets resultat		855.180	1.130.786
Reguleringer	13	1.169.739	1.292.412
Ændring i driftskapital	14	244.224	395.710
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.269.143	2.818.908
Renteindbetalinger og lignende		78.937	75.901
Renteudbetalinger og lignende		(91.135)	(136.142)
Pengestrømme fra ordinær drift		2.256.945	2.758.667
Betalt selskabsskat		(469.266)	(812.654)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.787.679	1.946.013
Køb af materielle anlægsaktiver		(467.660)	(659.951)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(75.901)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	440.000
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		321.063	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(146.597)	(295.852)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(190.954)	(188.543)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(267.739)	(256.422)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(503.096)	(180.816)
Betalt udbytte		(500.000)	(900.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.461.789)	(1.525.781)
Ændring i likvider		179.293	124.380
Likvide beholdninger		3.129	6.781
Kassekredit		(412.755)	(540.787)
Likvider 1. januar 2019		(409.626)	(534.006)
Likvider 31. december 2019		(230.333)	(409.626)

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019 (fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		4.305	3.129
Kassekredit		<u>(234.638)</u>	<u>(412.755)</u>
Likvider 31. december 2019		<u>(230.333)</u>	<u>(409.626)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.319.040	8.188.305
Pensioner	1.281.441	722.658
Andre omkostninger til social sikring	289.268	309.621
Andre personaleomkostninger	<u>256.094</u>	<u>190.246</u>
	<u>11.145.843</u>	<u>9.410.830</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>25</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>78.937</u>	<u>75.901</u>
	<u>78.937</u>	<u>75.901</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>91.134</u>	<u>136.142</u>
	<u>91.134</u>	<u>136.142</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	308.418	409.266
Årets udskudte skat	<u>418</u>	<u>5.035</u>
	<u>308.836</u>	<u>414.301</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	4.998.343	10.476.387	2.417.628
Tilgang i årets løb	0	431.861	35.799
Afgang i årets løb	0	0	(62.454)
Kostpris 31. december 2019	<u>4.998.343</u>	<u>10.908.248</u>	<u>2.390.973</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.687.828	6.211.726	1.803.309
Årets afskrivninger	187.933	538.184	122.589
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	(62.454)
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>2.875.761</u>	<u>6.749.910</u>	<u>1.863.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.122.582</u>	<u>4.158.338</u>	<u>527.529</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>656.125</u>	<u>221.393</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2018 udgør kr. 5.550.000.

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2019	1.973.419
Tilgang i årets løb	78.937
Afgang i årets løb	(400.000)
Kostpris 31. december 2019	<u>1.652.356</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.652.356</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	1.487.230	1.487.230
Hensat i året	418	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	1.487.648	1.487.230
Materielle anlægsaktiver	1.498.991	1.498.573
Låneomkostninger	(11.343)	(11.343)
	1.487.648	1.487.230

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.408.487	1.217.533	190.890	453.536
Andre kreditinstitutter	840.000	560.000	280.000	0
Leasingforpligtelser	954.693	451.596	274.659	0
	3.203.180	2.229.129	745.549	453.536

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mul10 Metal Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 30.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

Andre eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en momsreguleringsforpligtelse på t.kr. 16 pr. 31.12.2019.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.218, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør t.kr. 2.123.

Til sikkerhed for selskabets og Mul10 ProSafe A/S's bankgæld er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 500 og skadesløsbrev på t.kr. 5.000 med pant i materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi omfattet af disse pantsætninger udgør t.kr. 5.931. Pr. 31.12.2019 udgjorde Mul10 ProSafe A/S's bankgæld kr. 0.

Til sikkerhed for selskabets og Mul10 ProSafe A/S's bankgæld er der givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager og simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 3.750. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2019 t.kr. 7.287. Pr. 31.12.2019 udgjorde Mul10 ProSafe A/S's bankgæld kr. 0.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør t.kr. 878, jf. note 5, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31.12.2019 opgjort til t.kr. 452.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Mul10 Metal Holding ApS

Øvrige nærtstående parter

Mul10 ProSafe A/S

Transaktioner

Lønarbejde og administration udført for Mul10 ProSafe A/S er faktureret på markedsmæssige vilkår.

Bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag har der i årets løb ikke været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter udover førnævnte lønarbejde mv.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mul10 Metal Holding ApS, Gammelgårdsvej 18, 7130 Juelsminde

	2019	2018
	kr.	kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(78.937)	(75.901)
Finansielle omkostninger	91.134	136.142
Af- og nedskrivninger samt avance ved salg	848.706	817.870
Skat af årets resultat	308.836	414.301
	<u>1.169.739</u>	<u>1.292.412</u>

Noter til årsrapporten

14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	56.750	(408.729)
Ændring i tilgodehavender	252.490	440.173
Ændring i leverandører mv.	(65.016)	364.266
	<u>244.224</u>	<u>395.710</u>